
UCHWAŁA NR XIX/370/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 6 załącznika do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
10 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r., Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rad Osiedli w Koszalinie w dniu 18 października 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


